
*Hà di J\aiidazzo
5° òelfore. — lAliiuifà Sociali

. 23DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE N. ÒJ DEL

OGGETTO: Liquidazione fatture servizio custodia e mantenimento cani randagi mesi di gennaio,

febbraio e marzo 2017.

IL CAPO SETTORE

Premesso che alla data 31/12/2016, erano ricoverati presso il Centro Cinofilo "La Porziuncola" con sede

legale in via Empedocle, 20 Pedara e sede operativa Stradale S.S 192 Km 80,600 ( c.da Gelso Bianco) -

Fondo Juncetto 3 Catania, 17 cani in virtù della determina di affidamento n.145/2016 alle seguenti

condizioni economiche :

• Servizio di custodia e mantenimento € 3,50 a soggetto oltre IVA

Che detto servizio doveva essere assicurato anche nell'anno 2017 poiché il servizio di custodia e

mantenimento cani randagi implica problemi di carattere igienico sanitari e di incolumità pubblica;

Che l'Ufficio di Ragioneria, in mancanza dell'approvazione del bilancio di previsione 2016 e del bilancio

di previsione 2017 non ha dato copertura alla proposta di delibera di assegnazione somme presentata

dall'Ufficio competente per dare corso alle procedure dovute per il ricovero dei suddetti cani nell'anno

2017;

Che i cani non potendo essere rimessi sul territorio del Comune di Randazzo, alla data del 1° gennaio

2017 sono rimasti ricoverati il Centro Cinofilo "La Porziuncola" con sede legale in via Empedocle, 20

Pedara;

Che il Centro Cinofilo "La Porziuncola" con sede legale in via Empedocle, 20 Pedara, per il servizio reso,

ha emesso le fatture n. 15E- 20E - 26E, rispettivamente per i mesi di gennaio, febbraio e marzo 2017 e

per un importo complessivo di € 6.532,90 IVA compresa;

Che con deliberazione del Commissario Straordinario n.31 del 31.05.2018, il suddetto importo è stato

riconosciuto come debito fuori bilancio, ai sensi della lett. b), n.6 del D.LGS. n.267/2000;

Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Dato atto che il DURC risulta regolare

DETERMINA

Impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma di € 6.532,90, con imputazione della spesa al

c.b. 01.11.1.03.02.99.999 del redigendo bilancio 2018.

Liquidare alla ditta Centro Cinofilo "La Porziuncola" con sede in Pedara, via Empedocle n. 20, C.F.

04378520870, la somma di € 5.354,84 oltre IVA (€ 1.178,06), per un totale complessivo di € 6.532,90 a

saldo delle fatture n. 15E/2017 - n.20E/2017 e n. 26E/2017, emesse per il servizio di ricovero,

mantenimento e pulizia di n. 17 cani nei mesi di gennaio, febbraio e marzo 2017, da accreditarsi tramite

bonifico bancario presso Banca Carige S.p.A., filiale di Catania, Codice IBAN

IT75M0617516902000000215820.

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario, per l'emissione del relativo mandato di

pagamento. : l

il capo Settore

Dott. Salvatore-Sai meri


